
Střední škola a Mateřská škola, Liberec 

Na Bojišti 15, příspěvková organizace 

se sídlem: Na Bojišti 15, 460 10 Liberec 3 

 

 

 

INFORMACE URČENÁ ZÁKONNÝM ZÁSTUPCŮM UCHAZEČŮ O 

MATURITNÍ OBORY PŘIHLÁŠENÝCH K PŘIJÍMACÍ ZKOUŠCE. 

 

Při příchodu do školy k absolvování přijímací zkoušky ve dnech 3.5.2021 a 

4.5.2021 se uchazeč  prokáže jedním z těchto dokumentů: 

-  potvrzením o negativním výsledku při provedeném preventivním antigenním 

testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2, který provedla základní škola, 

jejímž žákem uchazeč je, v posledních 7 dnech před konáním zkoušky 

- potvrzením o negativním výsledku při provedeném preventivním antigenním 

testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2, který provedlo zdravotnické 

zařízení v posledních 7 dnech před konáním zkoušky 

- vystaveným certifikátem Ministerstva zdravotnictví ČR o provedeném očkování 

proti onemocnění COVID -19, a od aplikace druhé dávky o uplynulo nejméně 14 

dní 

- potvrzením o prodělání onemocnění COVID -19, které vystavilo zdravotnické 

zařízení  

Pro všechny uchazeče je povinná ochrana úst a nosu respirátorem. 

 

 

 

 

 

V Liberci dne 20.4.2021                                        Ing. Zdeněk Krabs, Ph.D. 

                                                                                           ředitel školy 


